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АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КОМЕРЦІЙНО-ВИРОБНИЧА ФІРМА "КРОКУС"

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 21512106

Дата реєстрації 21.08.1993 (24 роки 3 місяці)

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Контактна інформація 01054, м.Київ, ВУЛ.ДМИТРІВСЬКА, будинок 15-17 
Тел: +380445019146 

Уповноважені особи ВОРОБЙОВ АНДРІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ - керівник 
ВОРОБЙОВ АНДРІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ - підписант 

Види діяльності 77.29 Прокат інших побутових виробів і предметів особистого вжитку
46.90 Неспеціалізована оптова торгівля 
47.11 Роздрібна торгівля в неспеціалізованих магазинах переважно
продуктами харчування, напоями та тютюновими виробами 
47.19 Інші види роздрібної торгівлі в неспеціалізованих магазинах 
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна 
68.31 Агентства нерухомості (основний) 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи СТАРОВОЙТ ТЕТЯНА МИКОЛАЇВНА 2,0000% 
Адреса засновника: 08150, Київська обл., Києво-Святошинський
район, місто Боярка, ВУЛ.ЛІНІЙНА, будинок 28, квартира 104 
Розмір внеску до статутного фонду: 2 000,00 грн 

СТАРОВОЙТ ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ 98,0000% 
Адреса засновника: 04210, м.Київ, Оболонський район, ПР-Т ГЕРОЇ
СТАЛІНГРАДУ, будинок 22, квартира 126 
Розмір внеску до статутного фонду: 98 000,00 грн 

Розмір статутного капіталу 100 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

04.06.2008

Місцезнаходження реєстраційної справи Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація

Досьє Актуально на 20.12.2017, 13:31:48
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Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 01.10.1993 

ДПI У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ Р-НI ГУ Мiндоходiв у м.Києвi 
Ідентифікаційний код органу: 38728711 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 22.08.1993 
Номер взяття на облік: 898/13482 

ДПI У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ Р-НI ГУ Мiндоходiв у м.Києвi 
Ідентифікаційний код органу: 38728711 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 22.08.1993 
Номер взяття на облік: 03-02257* 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

03-02257*

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

2

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий
номер(анульовано)

215121026120

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ 31.12.1999

Причина анулювання iншi випадки, передбаченi законодавством

Підстава анулювання СКАСОВАНО ДАТОЮ, НАДАНОЮ З РАЙОНУ-ПРИЗУПИНЕНО

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.12.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 10.12.2017 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу наявна в базі

Ліцензії Актуально на 19.12.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 20.12.2017, 08:30:00
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Дата (період) обрання або переходу на
єдиний податок

01.01.2016

Ставка 5,00%

Група 3

Судових документів не знайдено

Всього 1

10.04.2007 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

04.07.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМЕРЦІЙНО-
ВИРОБНИЧА ФІРМА "КРОКУС" 
(ТОВ "КРОКУС") 

Контактна інформація (всього 6 змін)

22.07.2016
Актуальні дані

01054, м.Київ, ВУЛ.ДМИТРІВСЬКА, будинок 15-17 
Тел: +38(044)501-91-46 

04.07.2016
Актуально на

01054, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛ.ДМИТРІВСЬКА, будинок 15-
17 
Тел: 8(044)501-91-46 

29.03.2016
Дані перевіряються

М.КИЇВ ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ ВУЛ.ДМИТРІВСЬКА БУД.15-17 
Тел: 8(044)501-91-46 

09.09.2013
Дані перевіряються

М.Киев, вул. Дмитрівська, буд.15-17 
Тел: 044501-91-46 

06.06.2007
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ДМИТРІВСЬКА БУД. 15-17 
Тел: 246-82-15 

18.09.2002
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКIВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ЧОРНОВОЛА БУД. 33/30, KB. 101 
Тел: 246-82-15 

24.07.1997
Дані перевіряються

М.КИЇВ, РАДЯНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. КОСIОРА БУД. 33/30, KB. 101 
Тел: 274-09-95 

Судова практика Актуально на 20.12.2017, 13:31:33

Офіційні повідомлення Актуально на 19.12.2017

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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Керівники (всього 6 змін) За 20 років 4 місяці 26 днів наявної звітності змінилися 6
керівників у середньому кожні 3 роки 4 місяці 23 дні

13.02.2012
Дані перевіряються

ВОРОБЙОВ АНДРIЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ

19.11.2009
Дані перевіряються

КОТ ВОЛОДИМИР БОРИСОВИЧ

06.06.2007
Дані перевіряються

ПОРОХНЯ ВІТАЛІЙ ГЕННАДІЙОВИЧ

02.09.2005
Дані перевіряються

РАДЧУК ЛЮДМИЛА ОЛЕКСАНДРIВНА

18.09.2002
Дані перевіряються

ШАБАЛIН ВАДИМ МИКОЛАЙОВИЧ

17.05.1999
Дані перевіряються

ПЕЧЕНА ОЛЕНА ОЛЕКСАНДРІВНА

24.07.1997
Дані перевіряються

ГАВЕЛЯ РУСЛАН СЕРГIЙОВИЧ

Види діяльності (всього 4 зміни)

04.07.2016
Актуально на

68.31 - Агентства нерухомості

01.04.2006
Дані перевіряються

70.31.0 - ДІЯЛЬНІСТЬ АГЕНТСТВ НЕРУХОМОСТІ

02.09.2005
Дані перевіряються

70.31.2 - ПОСЕРЕДНИЦЬКІ ПОСЛУГИ ПІД ЧАС КУПІВЛІ, ПРОДАЖУ,
ЗДАВАННЯ В ОРЕНДУ ТА ОЦІНЮВАННЯ НЕРУХОМОСТІ
НЕВИРОБНИЧОГО ПРИЗНАЧЕННЯ

17.05.1999
Дані перевіряються

83400 - ПОСЕРЕДНИЦЬКІ ПОСЛУГИ ПРИ КУПІВЛІ - ПРОДАЖІ І
ЗДАВАННЯ В НАЙМ (В ОРЕНДУ) ЖИТЛА І ІНШОГО НЕРУХОМОГО
МАЙНА НЕВИРОБНИЧОГО ПРИЗНАЧЕННЯ

24.07.1997
Дані перевіряються

71130 - ОПТОВА ТОРГІВЛЯ НЕДЕРЖАВНИХ ОРГАНІЗАЦІЙ, КРІМ
СПОЖИВЧОЇ КООПЕРАЦІЇ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

22.07.2016
Актуальні дані

СТАРОВОЙТ ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 98 000 грн.
СТАРОВОЙТ ТЕТЯНА МИКОЛАЇВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

27.12.2007
Дані перевіряються

СТАРОВОЙТ ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 98 000 грн.
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06.06.2007
Дані перевіряються

СТАРОВОЙТ ТЕТЯНА МИКОЛАЇВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 000 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНВЕСТИЦІЙНА
КОМПАНІЯ "СТИЛЬ-ІНВЕСТ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 98 000 грн.

13.04.2007
Дані перевіряються

ГАВЕЛЯ РУСЛАН СЕРГІЙОВИЧ 
Вибув із складу засновників
КОТ ВОЛОДИМИР БОРИСОВИЧ 
Вибув із складу засновників

23.10.1997
Дані перевіряються

ГАВЕЛЯ РУСЛАН СЕРГIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 грн.
КОТ ВОЛОДИМИР БОРИСОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 1 зміна)

06.06.2007
Дані перевіряються

100 000 грн.

17.05.1999
Дані перевіряються

1 грн.
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